2022 年 9 月 1 日

各 位

株式会社いよぎんホールディングスの東京証券取引所プライム市場への

上場の承認に関するお知らせ

株式会社伊予銀行（頭取 三好 賢治、以下「当行」といいます。）は、関係当局の認可等を得られ

ることを前提に、当行単独による株式移転の方式により、2022 年 10 月 3 日に持株会社「株式会社いよ

ぎんホールディングス」を設立すべく準備を進めておりますが、本日、株式会社東京証券取引所により、

持株会社の同取引所プライム市場への上場が承認されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

持株会社体制におきましても、企業理念である「潤いと活力ある地域の明日を創る」の実現に向けて

地域金融機関としての社会的責任を果たし、企業価値および経営の健全性向上を図るとともに、持続可

能な社会の実現に貢献してまいります。

記

１．上場承認の概要

（１）上場会社名 株式会社いよぎんホールディングス（2022 年 10 月 3 日設立予定）

（２）上場する市場 東京証券取引所プライム市場

（３）上場日 2022 年 10 月 3 日

（４）証券コード 5830

（５）売買単位 100 株

２．今後の予定

2022 年 9 月 28 日（水）（予定）株式会社伊予銀行の株式の最終売買日

2022 年 9 月 29 日（木）（予定）株式会社伊予銀行の株式の上場廃止日

2022 年 10 月 3 日（月）（予定）株式会社いよぎんホールディングスの設立登記日（効力発生日）

および株式の新規上場日

以 上

会 社 名 株 式 会 社  伊 予 銀 行

代表者名 取締役頭取   三 好 賢 治

（コード番号 8385 東証プライム市場）

問合せ先 総合企画部長 林  光 博

（TEL．089-907-1034）